BREAKDOWN QUOTATION SHEET

HINDI.
Item
Steel frame

Panlabas pader
Panloob na Pader

Bubong

Kisame
Palapag

Pinto / ]

Windows

Sistema ng pag-agos

Sistema ng
elektrisidad

HY-B02-A
Paglalarawan
C-type steel purlin at beam, square tube, steel channel

75mm EPS Color Steel Sandwich Panel, pre-cut, na may
proteksyon sa pelikula

75mm EPS Color Steel Sandwich Panel, pre-cut, na may
proteksyon sa pelikula

75mm EPS Color Steel Sandwich Panel, pre-cut, na may
proteksyon sa pelikula

PVC kisame / pvc

Ceramic tile 800x800mm

Out door (Steel door) 900 * 2000mm

Pintuan ng banyo 800mm x 2000mm (patunay sa tubig)
Ang window ng sliding ng PVC 950 (W) * 1000mm (H)
Ang window ng sliding ng PVC 950 (W) * 600mm (H)
Patuyuin ang mga tubo, kanal

PETSA
Qty Yunit
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88.4 m

28

68

40
40
1

21
40

mga PC
mga PC
mga PC
mga PC



Accessories

Mga uri ng kinakailangang mga turnilyo, sealant, tile ng
ridge, packet eaves, flashing, channel iron
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